

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo na stavební akci:
„OOP Litvínov, Vodní 871 – výměna oken“

I.
Smluvní strany

Objednatel:

Název:	Česká republika - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje (dále i „KŘP-Ú“)
Sídlo - ulice, číslo:	Lidické nám. 899/9
Sídlo - PSČ, město:	401 79 Ústí nad Labem 2
Identifikační číslo:	75151537
Daňové identifikační číslo:	CZ75151537
Banka:	Česká národní banka Ústí nad Labem
Číslo účtu / kód banky:	916-1546-881/0710
Ve věcech smlouvy oprávněn jednat:	Ing. Martin Kříž, vedoucí odboru správy nemovitého majetku KŘP-Ú
Ve věcech technických oprávněn jednat:	Bc. Gabriela Volfová, investiční referent odboru správy nemovitého majetku KŘP-Ú
Kontaktní adresa:	Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, Lidické náměstí 899/9, 401 79 Ústí nad Labem 2, pošt.schr.179
Telefon:	725 809 675; 974 423 361; 974 423 342
fax:	974 427 086
E-mail:	krpu.osnm@mvcv.cz

a

Zhotovitel:

Název:	3 x N spol. s r.o.
Sídlo - ulice, číslo:	Jáchymovská 429/91
Sídlo - PSČ, město:	360 04 Karlovy Vary
Obchodní rejstřík:	vedený Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 9209
Identifikační číslo:	25215078
Daňové identifikační číslo:	CZ25215078
Banka:	Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu / kód banky:	811330329/0800
Ve věcech smlouvy oprávněn jednat:	Ing. Karel Nevšímal
Ve věcech technických oprávněn jednat:	Romana Dotzauerová
Telefon:	775 127 661
E-mail:	3xn@3xn.cz

V souladu s ust. čl. XIV. odst. 5 smlouvy o dílo č.j. KRPU-254828-21/ČJ-2013-0400VZ (dále jen „předmětná smlouva“) ze dne 4. prosince 2013, kde předmětem je realizace stavební akce (dále jen „dílo“) „OOP Litvínov, Vodní 871 – výměna oken“, se smluvní strany dohodly na změně čl. VI. odst. 1 předmětné smlouvy z důvodu zajištění funkčnosti osazovaných prvků a dodržení technologických postupů je nutná úprava rozměrů venkovních parapetů a úprava rozsahu zednických prací a dodávek. Bez těchto dodávek a prací nelze dokončit dílo v předepsané kvalitě

II.

Smluvní strany se dohodly, že dojde na základě rozpočtu, který je přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 1, k navýšení původně sjednané ceny za dílo o 51.773,- Kč vč. DPH.

Za dílo řádně zhotovené a předané dle předmětné smlouvy a tohoto dodatku č. 1 objednatel zaplatí zhotoviteli celkem cenu díla ve výši:

Cena díla bez DPH: 509.514,92 Kč

DPH 21%: 106.998,13 Kč

Cena díla s DPH: 616.513,05 Kč

Ostatní ustanovení předmětné smlouvy se nemění.

Dodatek č. 1 předmětné smlouvy nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oprávněnými osobami za obě smluvní strany.

Dodatek č. 1 předmětné smlouvy je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž 3 obdrží objednatel a 1 zhotovitel.

Příloha č. 1 - naceněný rozpočet



3 x N spol. s r.o.

držitel certifikátů ISO9001, 14001 a OHSAS18001

Rozpočet s výkazem výměr

Název zakázky: OOP - LITVÍNOV, VODNÍ 871 - VÝMĚNA OKEN

Zakázka číslo: **2013-090b**

Fáze zakázky: Založená nabídka

Komentář zakázky:

Verze rozpočtu: příloha k dodatku k SOD č. 1

Komentář verze:

Zhotovitel: 3 x N spol. s r.o., Jáchymovská 429/91, K. Vary

Rekapitulace ceny:

Cena bez DPH	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
509 515	21%	106 998	616 513

Rekapitulace - objekty a oddíly

Popis			
	Cena	DPH	Cena s DPH
SO_01: Dle původní smlouvy o dílo	466 727	98 013	564 740
006: Úpravy povrchu	42 502	8 925	51 427
009: Ostatní konstrukce a práce	17 783	3 734	21 517
764: Konstrukce klempířské	17 904	3 760	21 664
766: Konstrukce truhlářské	358 213	75 225	433 437
786: Čalounické úpravy	30 326	6 368	36 694
SO_02: Vícepráce a odečty	42 788	8 985	51 773
006: Úpravy povrchu	31 695	6 656	38 351
009: Ostatní konstrukce a práce	11 093	2 329	13 422
	509 515	106 998	616 513

Rozpočet s výkazem výměr

Poř. ▲	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
SO_01: Dle původní smlouvy o dílo							466 727
006: Úpravy povrchu							42 502
1	SP	888VD	Zednické zapravení ostění	m	427,630	99,39	42 502
009: Ostatní konstrukce a práce							17 783
2	SP	000VD	Demontáž oken	kus	81,000	39,54	3 202
3	SP	999VD	Likvidace odpadu	kpl	1,000	14 580,17	14 580
764: Konstrukce klempířské							17 904
4	SP	444444VD-01	Parapet venkovní AL, barva bílá - vyložení 225 mm, délka 1310 mm	kus	37,000	256,35	9 485
dle pozice 1 výpisu prvků							
5	SP	444444VD-02	Parapet venkovní AL, barva bílá - vyložení 225 mm, délka 1310 mm	kus	9,000	256,35	2 307
dle pozice 2 výpisu prvků							
6	SP	444444VD-03	Parapet venkovní AL, barva bílá - vyložení 225 mm, délka 1310 mm	kus	1,000	256,35	256
dle pozice 3 výpisu prvků							
7	SP	444444VD-04	Parapet venkovní AL, barva bílá - vyložení 225 mm, délka 2360 mm	kus	6,000	256,35	1 538
dle pozice 4 výpisu prvků							
8	SP	444444VD-05	Parapet venkovní AL, barva bílá - vyložení 225 mm, délka 2360 mm	kus	2,000	256,35	513
dle pozice 5 výpisu prvků							
9	SP	444444VD-06	Parapet venkovní AL, barva bílá - vyložení 180 mm, délka 860 mm	kus	9,000	142,43	1 282
dle pozice 6 výpisu prvků							
10	SP	444444VD-07	Parapet venkovní AL, barva bílá - vyložení 180 mm, délka 860 mm	kus	6,000	142,43	855
dle pozice 7 výpisu prvků							
11	SP	444444VD-08	Parapet venkovní AL, barva bílá - vyložení 180 mm, délka 860 mm	kus	3,000	142,43	427
dle pozice 8 výpisu prvků							
12	SP	444444VD-09	Parapet venkovní AL, barva bílá - vyložení 180 mm, délka 860 mm	kus	2,000	142,43	285
dle pozice 9 výpisu prvků							
13	SP	444444VD-10	Parapet venkovní AL, barva bílá - vyložení 225 mm, délka 550 mm	kus	1,000	256,35	256
dle pozice 10 výpisu prvků							
14	SP	444444VD-11	Parapet venkovní AL, barva bílá - vyložení 225 mm, délka 550 mm	kus	1,000	256,35	256
dle pozice 11 výpisu prvků							
15	SP	444444VD-12	Parapet venkovní AL, barva bílá - vyložení 180 mm, délka 2360 mm	kus	2,000	142,43	285
dle pozice 12 výpisu prvků							
16	SP	444444VD-13	Parapet venkovní AL, barva bílá - vyložení 180 mm, délka 2360 mm	kus	1,000	142,43	142
dle pozice 13 výpisu prvků							

17	SP	764410491 R00	Montáž oplechování parapetů Al	kpl	1,000	15,81	16
766: Konstrukce truhlářské							358 213
18	SP	OP_pozice 1	Okno plastové dvoukřídle 1300 x 1425 mm O+OS bílé - sklo 4/16/4	kus	37,000	4 057,31	150 120
<i>dle pozice 1 výpisu prvků</i>							
19	SP	333333VD- 01	Parapet vnitřní plastový, barva bílá s nosem - vyložení 300 mm šířka 1360 mm	kus	37,000	206,83	7 653
<i>dle pozice 1 výpisu prvků</i>							
20	SP	OP_pozice 2	Okno plastové dvoukřídle 1300 x 1425 mm O+OS bílé - sklo connex	kus	9,000	4 785,59	43 070
<i>dle pozice 2 výpisu prvků</i>							
21	SP	333333VD- 02	Parapet vnitřní plastový, barva bílá s nosem - vyložení 300 mm šířka 1360 mm	kus	9,000	206,83	1 861
<i>dle pozice 2 výpisu prvků</i>							
22	SP	OP_pozice 3	Okno plastové dvoukřídle 1300 x 1425 mm O+OS bílé - sklo connex / kúra	kus	1,000	5 721,95	5 722
<i>dle pozice 3 výpisu prvků</i>							
23	SP	333333VD- 03	Parapet vnitřní plastový, barva bílá s nosem - vyložení 300 mm šířka 1360 mm	kus	1,000	206,83	207
<i>dle pozice 3 výpisu prvků</i>							
24	SP	OP_pozice 4	Okno plastové trojkřídle 2060 x 1425 mm O+OS bílé - sklo 4/16/4	kus	6,000	6 194,79	37 169
<i>dle pozice 4 výpisu prvků</i>							
25	SP	333333VD- 04	Parapet vnitřní plastový, barva bílá s nosem - vyložení 300 mm šířka 2110 mm	kus	6,000	206,83	1 241
<i>dle pozice 4 výpisu prvků</i>							
26	SP	OP_pozice 5	Okno plastové trojkřídle 2060 x 1425 mm O+OS bílé - sklo connex	kus	2,000	7 443,27	14 887
<i>dle pozice 5 výpisu prvků</i>							
27	SP	333333VD- 05	Parapet vnitřní plastový, barva bílá s nosem - vyložení 300 mm šířka 2110 mm	kus	2,000	206,83	414
<i>dle pozice 5 výpisu prvků</i>							
28	SP	OP_pozice 6	Okno plastové jednokřídle 850 x 1120 mm O+OS bílé - sklo kúra	kus	9,000	2 945,48	26 509
<i>dle pozice 6 výpisu prvků</i>							
29	SP	333333VD- 06	Parapet vnitřní plastový, barva bílá s nosem - vyložení 300 mm šířka 920 mm	kus	9,000	206,83	1 861
<i>dle pozice 6 výpisu prvků</i>							
30	SP	OP_pozice 7	Okno plastové jednokřídle 850 x 1120 mm O+OS bílé - sklo kúra	kus	6,000	2 945,48	17 673
<i>dle pozice 7 výpisu prvků</i>							
31	SP	333333VD- 07	Parapet vnitřní plastový, barva bílá s nosem - vyložení 300 mm šířka 920 mm	kus	6,000	206,83	1 241
<i>dle pozice 7 výpisu prvků</i>							
32	SP	OP_pozice 8	Okno plastové jednokřídle 850 x 1120 mm O+OS bílé - sklo connex / kúra	kus	3,000	3 257,60	9 773
<i>dle pozice 8 výpisu prvků</i>							
33	SP	333333VD- 08	Parapet vnitřní plastový, barva bílá s nosem - vyložení 300 mm šířka 920 mm	kus	3,000	206,83	620
<i>dle pozice 8 výpisu prvků</i>							

Zakázka: OOP - LITVÍNOV, VODNÍ 871 - VÝMĚNA OKEN

Rozpočet číslo: 2013-090b

			SO_02: Vícepráce a odečty				42 788
			006: Úpravy povrchu				31 695
1	SP	888VD-par	Zednické úpravy při osazování vnitřních parapetů	kus	81,000	226,91	18 380
1	SP	888VD-opr	Zednické opravy v rohu u špalety a plochy stěny - (odpadlé zdivo), z důvodu zapuštění původních parapetů v rozsahu do 1 m2 u okna	kus	81,000	164,38	13 315
			009: Ostatní konstrukce a práce				11 093
54	SP	767Hh2029-001	Demontáž okenních mříží - ocelového, do 3,5 m2	kus	20,000	446,96	8 939
Poř. ▲		Výraz					Výměra
1		7+9+4					20,000
55	SP	767X2030-010	Přesun odřezaných ocelových konstrukcí - do 50 m	kus	20,000	107,68	2 154
Poř. ▲		Výraz					Výměra
1		7+9+4					20,000

34	SP	OP_pozice 9	Okno plastové jednokřídle 850 x 1120 mm O+OS bílé - sklo connex / kůra	kus	2,000	3 257,60	6 515
dle pozice 9 výpisu prvků							
35	SP	333333VD-09	Parapet vnitřní plastový, barva bílá s nosem - vyložení 300 mm šířka 920 mm	kus	2,000	206,83	414
dle pozice 9 výpisu prvků							
36	SP	OP_pozice 10	Okno plastové jednokřídle 545 x 1120 mm O+OS bílé - sklo connex / kůra	kus	1,000	2 587,42	2 587
dle pozice 10 výpisu prvků							
37	SP	333333VD-10	Parapet vnitřní plastový, barva bílá s nosem - vyložení 300 mm šířka 600 mm	kus	1,000	206,83	207
dle pozice 10 výpisu prvků							
38	SP	OP_pozice 11	Okno plastové jednokřídle 545 x 1120 mm O+OS bílé - sklo connex / kůra	kus	1,000	2 587,42	2 587
dle pozice 11 výpisu prvků							
39	SP	333333VD-11	Parapet vnitřní plastový, barva bílá s nosem - vyložení 300 mm šířka 600 mm	kus	1,000	206,83	207
dle pozice 11 výpisu prvků							
40	SP	OP_pozice 12	Okno plastové trojkřídle 2350 x 1440 mm O+OS bílé - sklo 4/16/4	kus	2,000	6 550,39	13 101
dle pozice 12 výpisu prvků							
41	SP	333333VD-12	Parapet vnitřní plastový, barva bílá s nosem - vyložení 150 mm šířka 2400 mm	kus	2,000	206,83	414
dle pozice 12 výpisu prvků							
42	SP	OP_pozice 13	Okno plastové trojkřídle spojené 2350 x 2870 mm O+OS bílé - sklo dole 4/16/4, horní díl (pevný) sklo kůra	kus	1,000	11 633,09	11 633
dle pozice 13 výpisu prvků							
43	SP	333333VD-13	Parapet vnitřní plastový, barva bílá s nosem - vyložení 150 mm šířka 2400 mm	kus	1,000	206,83	207
dle pozice 13 výpisu prvků							
44	SP	555555VD	Montáž otvorových výplní	kpl	1,000	245,87	246
45	SP	28355273	Fólie okenní parotěsná INT AB š=100mm,l=25m	kpl	1,000	73,66	74
786: Čalounické úpravy							30 326
46	SP	222222VD-01	Žaluzie vnitřní - domykací STANDARD - barva bílá - dle pozice 1 výpisu prvků	kus	74,000	253,52	18 761
47	SP	222222VD-02	Žaluzie vnitřní - domykací STANDARD - barva bílá - dle pozice 2 výpisu prvků	kus	18,000	253,52	4 563
48	SP	222222VD-04	Žaluzie vnitřní - domykací STANDARD - barva bílá - dle pozice 4 výpisu prvků	kus	18,000	253,52	4 563
49	SP	222222VD-05	Žaluzie vnitřní - domykací STANDARD - barva bílá - dle pozice 5 výpisu prvků	kus	6,000	253,52	1 521
50	SP	666VD	Montáž žaluzií	ks	116,000	7,91	917